
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33909 67Terça-feira, 02 DE JULHO DE 2019

SD BM

JHEY-
MISON 

RENA DA 
SILVA 
COSTA

5932309-1 Altamira Porto de 
Moz 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

SD BM
DENIS 

BOROTO 
COSME

57218254-1 Altamira Porto de 
Moz 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

SGT 
BM

ROSI-
VALDO 
RAMOS 
MENDES

5397685-1 Altamira
Senador 

José 
Porfírio

05/07/2019 22/07/2019 18 18 R$75,00 R$2.700,00

CB BM
ADÃO DA 

SILVA 
TEIXEIRA

57173903-1 Altamira
Senador 

José 
Porfírio

05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

CB BM

CARLOS 
MAGNO 
GOMES 
MATOS

57174007-1 Altamira
Senador 

José 
Porfírio

05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

CB BM

NEILTON 
DOS 

SANTOS 
OLIVEIRA

57174000-1 Altamira
Senador 

José 
Porfírio

05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

SD BM

MICHAEL 
RODRIGO 
OLIVEIRA 
DA CRUZ

5905072-1 Altamira
Senador 

José 
Porfírio

05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

SGT 
BM

JOSE 
MARCE-
LO DE 

FREITAS 
COUTI-
NHO

5209501-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$75,00 R$2.625,00

CB BM

ISAC 
LOBATO 
MAR-
QUES

57190189-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

CB BM

MARCOS 
COELHO 

DOS 
SANTOS

57189310-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

SD BM

JOSE 
MANSO 

PALMEIRA 
NETO

5932243/ 1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

ST BM
JOEL DE 
JESUS 
SILVA

5422213-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$75,00 R$2.625,00

SGT 
BM

FRAN-
CISCO 

EDUARDO 
NUNES 
FILHO

5620651-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$75,00 R$2.625,00

CB BM

CLEONI-
VALDO 
GOMES 

VENTURA

57218239-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

SD BM

BRUNO  
FAUSTI-
NO DA 
SILVA

5932266-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

SGT 
BM

JAIME 
RODRI-
GUES 

BEZERRA 
PINTO

5422043-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$75,00 R$2.625,00

CB BM

OMERIO 
DOS 

SANTOS 
SOUSA

57190099-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

CB BM

MAR-
TINHO 
MATIAS 
PEREIRA

57218530/ 
1 Redenção São Felix 

do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

SD BM

NARCISIO 
BRUNO 
NUNES 
FERREI-

RA

5932269-1 Redenção São Felix 
do Xingu 05/07/2019 22/07/2019 18 17 R$72,00 R$2.520,00

 TOTAL R$ 
604.904,25

Ordenador:
Hayman Apolo Gomes de Souza– Cel QOBM
Comandante Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil.

Protocolo: 449392

.

.

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 1782/2019-GAB/DG/CEDÊNCIA 
BELÉM, 19 DE JUNHO DE 2019

O Delegado Geral da Polícia Civil, no uso das atribuições conferidas 
pelo artigo 8º da Lei Complementar nº  022/94.
CONSIDERANDO o disposto no Artigo 7º, §1º e §2º do Decreto nº 
1.960/2019, publicado no DOE nº 33.542, de 22/11/2018;
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 304/2018-GP/DGP-AL, de 07 de 
novembro de 2018, E- protocolo nº 2018/512995, que solicita a prorro-
gação da cessão do servidor Amilton da Silva Dias, qual encontra - se à 
disposição da Assembléia Legislativa, com ônus para o Poder Legislativo;
R E S O L V E:
I - CONVALIDAR, a Prorrogação da Cessão do servidor IPC AMILTON 
DA SILVA DIAS, Matrícula nº 5412250, no período de 01/01/2019 a 
07/06/2019, à ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARÁ, com 
ônus para o órgão cedente mediante reembolso, em conformidade com as 
exigências previstas no Artigo 6º § 1º do Decreto nº 1.960/2018


